identidad personal número cuatro-setecientos diecinueve -mil doscientos üez (¿-lt

l2l1), Notaria Pública Primera del Circuito d.e Chiriquí, compareció personalmente

CORNELIO GUERRA ESPINOSAT varón, empresario, mayor de edad, con cédula

identidad personal Número cuatro-ochenta y nueve-cuatrocientos sesenta y seis (4-B

466), con domicilio en eI distrito de Boquete, localizable aI 6673- 30G8 y a1

electrónico de oficina mdplrq.p-ariqQ0@..h--o!mail*q$_en mi calidad de Representante

de Ia sociedad HIDROPONICOS PANAMA, S.A. (HIDROPASIü, sociedad anónim

vigente registrada al folio uno cinco cinco seis seis siete siete uno siete (155667717)